### ΠΕΡΙ ΝΗΣΟΥ ΙΝΔΙΚΗΣ, ΤΗΣ

ιαλδανίνης χρυσοῦ. σιδ.

**E**650 Νησίς ἐγί τῆς ινδικῆς, λιγκόπορος χρυσοῦ λιαλδεσσιν,  
Άλλοι δὲ αὐτὸν χερρένηνος φασίν, ἀλλ' ἔχει ινδού.  
Σεβραῖος τάντην ἥ ὄφετ, γλώσση τῇ σφηνηνή λιαλδεσσιν.

Facit omnē mare quod apud nos audīs,  
Hispanicum, Ibericum, Celticum, Aufriortum,  
Siculum, Creticum, Aegaeum, Pamphilum,  
Simpliceriter ut dicam, quod mare audīs nostrum.  
Et Euxinum mare, quemadmodum dicunt plurimi.  
Physicus autem Straton, sicut Strabo scribit,  
Euxinum mare, ut lacum conclusum,  
Esse inquit prius, ut ex Gader cum,  
Atq; Rhēgium mare, proximum Rōmā,  
Fluios atq; motus, cum erupissent, aperuit iste  
Ipsum Euxinum quidem mare, sicut dixi,  
Ad os Byzantij, atq; ad Propontidem,  
Atq; Helleponum ipsum, t. cetera autem maria,  
Gader cum autem dico, atq; mare Rhēgij,  
In ora quæ prope illis orta sunt.  
Ex zephyri atq; occasus oceano, unum os;  
Ex Gaderis, nostra omnia facit maria.  
Aliud autem oceanum ex parte borea,  
Fluens intro, fecit mare Hyrcanum.  
Duo uero rursus ora ex meridie illa,  
Maria eperuerunt, Perserum, atq; rubrum.  
Sic intro oceanus quatuor ostia influens,  
Facit quatuor maria modò à me dicta.  
Externis autem partibus alia cognomina gerit.  
Hesperius statim enim Oceanus vocatur,  
Et pelagus Atlanticum, pars quedam ad occidente,  
Ad boream autē Saturniū, et conglatū, mortuumq;  
Eous autem oceanus, et pelagus orientale,  
Quod est ad partem Indorum, atq; ad radios solis.  
Quod autē est ad meridiē, et partes que sunt ad austrū,  
Et Persicus oceanus, atq; rubet simul,  
Arabicus vocatur autem, et Actibiopum ponit.

### DE INSULA TAPROBANA. 213.

**T**aprobanā Indorum insula est maxima,  
Omnibus excellentior insulis orbis habitati.  
In hac et elephantes, et serae innumeræ, (marus,  
Admirabiles natura, atq; stupēdæ, et prodigiosarū for  
Et serpentes superantes serpentum omnem naturam,  
Comedente; elephantes artibus huiuscemodi.  
Pedes circumplexuntur illarum ferarum,  
In terramq; deicientes, comedunt facile.  
Sæpenumerò interficiuntur autem et isti cum illis,  
Incidunt in illas, et occidunt pondere.  
Quorū draconū in capitebus inueniuntur et lapides,  
Lapides preciosissimi multi, per se insculpti,  
Gestantes et signacula, ut ab uno et currum  
Horū suapte natura insculptū uidisse uiri dicunt multi,  
Et Posidippus ipse in carminibus alicubi scribit.

### DE INSULA INDICA, V.

cata Aurea. 214.

**I**nula est Indica, quam Auream vocant.  
I Alij uero ipsam peninsula dicunt, sed non insulam.  
Hebrei autem hanc et Ophat lingua sua vocant. Ophat  
V n Habet